
Fecha 30/11/2022

PONCE ROBLES MIGUEL
ALEJANDRO

R.U. 0952705143001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000003

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

3011202201095270514300120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

SESME PITA CARLOS ISIDRO

Identificació
0908494933

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 CONSUMO DE
ALIMENTACION

167.0 167.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

167.00

0.00

0.00

0.00

167.00

0.00

20.04

187.04


